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Tegevusaruanne

SportID International OÜ (edaspidi SportID) on aastast 2012 tegutsev SportID.ee keskkonna haldamise ja arendamisega tegelev ettevõte.

SportID on veebikeskkond, mis toob kokku  spordi- ja terviseteenuste pakkujad, tööandjad ning ükisikisikust tavakasutajad, luues mitmekesised

ja soodsad võimalused makstava sporditoetuse haldamiseks, kasutamiseks ja  sporditeenuste  ning  toodete leidmiseks ja ostmiseks.

Aastal 2017 jätkus suhteliselt hoogne kasv klientide ja kasutajate arvu ning SportID.ee keskkonnas vahendatavate teenuste mahu osas.

Kasutajate arv tõusis 24260 kasutajalt 36459-ni, neist 13218 olid aktiivsed teenuseostjad. SportID vahenda partnerite poolt osutatavaid

terviseteenuseid 2017 aastal 2,7 miljoni euro väärtuses, aastal 2016 oli vastav näitaja 1,7 miljonit eurot. 2017.aasta lõpuks kasutas SportID.ee

keskkonda 294 ettevõtet enda töötajatele makstava sporditoetuse haldamiseks.

2017.aastal toimus ka SportID International OÜ teine rahakaasamise voor läbi Funderbeam rahvarahastusplatvormi kogusummas 153 tuhat

eurot eesmärgiga laieneda Baltikumi turul ning arendada edasi SportID.ee teenusplatvormi.

Prognoos aastaks 2018 on aasta 2017 põhinäitajate 50% kasv,  konkreetsemalt käibe, klientide arvu ja vahendatavate teenuste kogusumma

ulatuses, tulenevalt valdkonda puudutavate seadusandlike regulatsioonide muudatusest ning tööandjate üldisest teadlikkuse tõusust töötajate

tervise edendamisel.   



4

SportID International OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 371 120 34 715  

Nõuded ja ettemaksed 56 841 67 958 2

Kokku käibevarad 427 961 102 673  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 17 342 22 040 4

Immateriaalsed põhivarad 235 286 150 100 5

Kokku põhivarad 252 628 172 140  

Kokku varad 680 589 274 813  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 95 792 2 390 7

Võlad ja ettemaksed 546 724 315 593 8

Kokku lühiajalised kohustised 642 516 317 983  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 9 975 11 094 7

Kokku pikaajalised kohustised 9 975 11 094  

Kokku kohustised 652 491 329 077  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 085 2 945  

Ülekurss 314 819 161 504  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -218 713 14 433  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -71 093 -233 146  

Kokku omakapital 28 098 -54 264  

Kokku kohustised ja omakapital 680 589 274 813  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 209 518 112 423 9

Muud äritulud 127 043 2 865  

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
141 739 45 118 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -22 418 -11 550  

Mitmesugused tegevuskulud -234 228 -75 415  

Tööjõukulud -222 788 -146 061 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -61 252 -39 529 4,5

Muud ärikulud -519 -120 558  

Ärikasum (kahjum) -62 905 -232 707  

Intressitulud 0 2  

Intressikulud -741 -250  

Muud finantstulud ja -kulud -7 447 -191  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -71 093 -233 146  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -71 093 -233 146  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SportID International OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IFRS ja

Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Vastavalt raamatupidamise seadusele on SportID International OÜ koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Ettevõte kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud 

periooditulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete

väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus

oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

soetusmaksumusega alates 2000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 

euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 

100%-liselt kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (sisaldab tollimakse ja muid 

mittetagastatavaid makse) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalse põhivarana kajastatakse ettevõtte poolt loodud tarkvara. Immateriaalse põhivara soetusmaksumuseks loetakse selle 

loomiseks tehtud arenduskulutused (tööjõukulud ja ostetud teenused).  

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kuluminorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Immateriaalne põhivara 5 aastat

Sõidukid 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik: 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu kaupade ja omatoodangu müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse

teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete jaotamata kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis akumuleerunud kasumist väljamakstavaid dividende,

kingitusi, annetusi vastuvõtukulusid ning ettevõtlusega mitteseotud kulusid maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:  

1) tegev-ja kõrgema juhtkonna liikmeid, nende lähedasi perekonnaliikmeid (abikaasa või otsejoones sugulane) ja nende poolt kontrollitavaid või 

nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid; 

2) emaettevõtet, tütar- ja sidusettevõtteid ning teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid; 
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3) olulise osalusega eraisikust omanikke (v.a. juhul kui neil puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele), nende lähedasi

perekonnaliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 18 897 18 897  

Ostjatelt laekumata

arved
18 897 18 897  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
122 122 3

Ettemaksed 1 212 1 212  

Muud lühiajalised nõuded 36 610 36 610  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
56 841 56 841  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 16 754 16 754  

Ostjatelt laekumata

arved
16 754 16 754  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
8 321 8 321 11

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
769 769 3

Ettemaksed 5 365 5 365  

Muud lühiajalised nõuded 36 749 36 749  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
67 958 67 958  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 4 505 462

Üksikisiku tulumaks 2 233 1 331

Sotsiaalmaks 4 504 2 990

Kohustuslik kogumispension 306 229

Töötuskindlustusmaksed 299 205

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 999 316

Ettemaksukonto jääk 122  307  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 122 12 846 769 5 071



9

SportID International OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 17 715 17 715 7 000 24 715

Amortisatsioonikulu -2 208 -2 208 -467 -2 675

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 17 715 17 715 7 000 24 715

Akumuleeritud kulum -2 208 -2 208 -467 -2 675

Jääkmaksumus 15 507 15 507 6 533 22 040

  

Amortisatsioonikulu -3 298 -3 298 -1 400 -4 698

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 17 715 17 715 7 000 24 715

Akumuleeritud kulum -5 506 -5 506 -1 867 -7 373

Jääkmaksumus 12 209 12 209 5 133 17 342
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2015  

Soetusmaksumus 79 009 79 009

Akumuleeritud kulum -2 051 -2 051

Jääkmaksumus 76 958 76 958

  

Ostud ja parendused 109 997 109 997

Amortisatsioonikulu -36 855 -36 855

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 189 006 189 006

Akumuleeritud kulum -38 906 -38 906

Jääkmaksumus 150 100 150 100

  

Ostud ja parendused 141 739 141 739

Amortisatsioonikulu -56 553 -56 553

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 330 745 330 745

Akumuleeritud kulum -95 459 -95 459

Jääkmaksumus 235 286 235 286

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendi leping 1
5 430 1 396 4 034

3 kuu Euribor +

2,75%
EUR 31.01.2021  

Kapitalirendi leping 2
5 665 1 054 4 611

3 kuu Euribor +

2,15%
EUR 31.07.2021  

Kapitalirendikohustised

kokku
11 095 2 450 8 645    7
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 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirendi leping 1
6 787 1 358 5 429

3 kuu Euribor +

2,75%
EUR 31.01.2021  

Kapitalirendi leping 2
6 697 1 032 5 665

3 kuu Euribor +

2,15%
EUR 31.07.2021  

Kapitalirendikohustised

kokku
13 484 2 390 11 094    7

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 12 209 15 507

Kokku 12 209 15 507

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen 92 871 92 871   0% EUR 02.01.2018  

Lühiajalised laenud

kokku
92 871 92 871       

Pikaajalised laenud  

Järelmaksuleping 1 801 471 1 330  EUR 2020  

Pikaajalised laenud

kokku
1 801 471 1 330     

Kapitalirendikohustised

kokku
11 095 2 450 8 645    6

Laenukohustised

kokku
105 767 95 792 9 975     

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
13 484 2 390 11 094    6

Laenukohustised

kokku
13 484 2 390 11 094     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 12 209 15 507

Kokku 12 209 15 507
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 31 926 31 926  

Võlad töövõtjatele 17 486 17 486  

Maksuvõlad 12 846 12 846 3

Muud võlad 220 844 220 844  

Muud viitvõlad 220 844 220 844  

Saadud ettemaksed 263 622 263 622  

Kokku võlad ja ettemaksed 546 724 546 724  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 969 13 969  

Võlad töövõtjatele 8 612 8 612  

Maksuvõlad 5 071 5 071 3

Muud võlad 110 372 110 372  

Muud viitvõlad 110 372 110 372  

Saadud ettemaksed 173 078 173 078  

Muud lühiajalised kohustused 4 491 4 491  

Kokku võlad ja ettemaksed 315 593 315 593  

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 209 518 112 423

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 209 518 112 423

Kokku müügitulu 209 518 112 423

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tarkvaraplatvormi kasutustasu 167 751 112 423

Tarkvaraarendus 40 000 0

Muud teenused 1 767 0

Kokku müügitulu 209 518 112 423
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 162 525 110 564

Sotsiaalmaksud 54 452 35 497

Kokku tööjõukulud 216 977 146 061

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 13 12

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

33 776 11 434 36 749 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 0 8 321 0

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

56 214 12 176 19 000 13 768

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 22 448 12 456

2016.aastal suurendati ettevõtte osakapitali 195 euro võrra, millega kaasnes ka ülekurss summas 160 514 eurot. 8321 euro ulatuses

toimus ülekursi tasumine 2017.aasta alguses ning nimetatud summa on seega bilansis seisuga 31.12.2016 kajastatud nõudena osanike vastu. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.08.2018

SportID International OÜ (registrikood: 12231911) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTI SOOSAAR Juhatuse liige 31.08.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -218 713

Aruandeaasta kasum (kahjum) -71 093

Kokku -289 806

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-289 806

Kokku -289 806

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -218 713

Aruandeaasta kasum (kahjum) -71 093

Kokku -289 806

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-289 806

Kokku -289 806



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 167751 80.07% Jah

Programmeerimine 62011 40000 19.09% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 8803124

E-posti aadress info@sportid.ee

Veebilehe aadress www.sportid.ee


